(b) In hunc Simonidem, Poëtam non ineptum, ejusque hospitem beneficentissimum accom- modari quodammodo potest Phædri Fabula XXI. Lib. IV. quæ titulum gerit: *Naufragium Simonidis*. Confer, si placet, etiam ejusdem Libri Fabulam XXIV.

„ dum quoddam, prece vel pretio panem com-
 „ paraturi: Incidimus in Rusticum, quem gestu,
 „ suspiriis & facie miseranda rogamus, ut sex de-
 „ nariis [tot adhuc supererant] panem apportet.
 „ Qui in partem collis superiorem ascendens cum
 „ se facilem præstiterit, suspicionem ingeneravit,
 „ quasi de nobis Gubernatori quidpiam indicatu-
 „ rus esset. Hinc, si fames permisisset, & num-
 „ mos relinquere parati fuisset. Descendit
 „ mox alius, restes forte ex negotio ferens, quem
 „ nos, recta ad nos tendentem, nostræ captivi-
 „ tatis auctorem existimabamus. Sed me oran-
 „ te, dum propius accederet, inspecto oratio-
 „ num Hermanni libello, discessit, nostrosque
 „ ligatos spiritus formidine solvit. Tunc rediit
 „ prior, panem & caseum adferens, quem col-
 „ laudatum reliquimus, bona cum spe lætitiæ,
 „ quasi tutius & alia loca ingressuri. Die 4. in-
 „ gruentibus pluviis in nemore tentorium ex ra-
 „ mis confecimus, ut sub eo ad vesperam mo-
 „ raremur, & nocte ingruente oppidum Capra-
 „ cottense evitaremus. Sed pluvix densæ, fri-
 „ gus continuum, fames vehemens aliaque mille
 „ incommoda consilia anteverterunt. Concludi-
 „ mus ergo in omnem rei eventum ingredi Ca-
 „ pracottam, dumque appropinquamus, ecce
 „ vigiles, qui ob Banditas tenent excubias, oc-
 „ currunt, profugos nos capiunt, & 4. Maji car-
 „ ceri includunt, quæ erat t. t. dies Sabbathi an-
 „ te Dominicam Jubilate. Sic fugam nostram
 „ nova in Italia excepit Capracottæ captivitas.
 „ Hoc in oppido carcer fuit posterior maleficis
 „ destinatus, in quo vigiles illi manus & pedes
 „ ferro vinciunt, pronisque terra decumbentibus
 „ truncos

„ truncos prægraves, pectori unum, alterum
 „ pedibus imponunt. Molle lectum! mollius in-
 „ tegumentum! Die tertio a captivitate salutatur
 „ nos Archi Presbyter *Nicolaus Capharneus*, quæ-
 „rens, cujus simus professionis. Respondenti-
 „bus; Lutheranae, addit: an Lutherani sint eti-
 „am Christiani? Asferentibus, ergone, inquit,
 „ estis baptizati? Omnino, addimus, & formu-
 „lam baptismi, orationem dominicam, deca-
 „logum, symbolum fidei &c. recitamus. De
 „ his enim, an nobis Lutheranis sint cognita,
 „ perquisivit. Quæ omnia dum nos scire intel-
 „lexisset, rapitur in admirationem & concludit:
 „ Lutherani ergo sunt etiam Christiani, obtinuit-
 „que apud Governatorem, ut vincula nobis de-
 „sumerentur. Qua sua in nos propensitate alios
 „ quoque ad commiserationem invitaverat, adeo,
 „ ut sub initium captivitatis nullum in cibo vel
 „ potu pateremur defectum. Nam licitum fuit
 „ scholasticis ad carceris foramen venire, qui car-
 „minibus, hymnis & aliis a nobis ad compassio-
 „nem invitati. Hos inter fuit **HIERONYMUS**
 „ **DE BACCARIIS**, vere Corvus ille Eliæ, qui
 „ nunquam vacuis nos accessit manibus, dum-
 „que elapsis aliquot diebus prohibitum esset nos
 „ invisere, frequenter nocte accessit, & panem
 „ carceri injecit. Aderant etiam sæpe puellulæ
 „ & puelli, qui more suo panem ori admove-
 „runt, jufferuntque nos canere, semesum por-
 „rigentes, quem nos absque fastidio sumimus.
 „ Carcer itaque tolerabilior erat Leopoldinensi
 „ in Hungaria, hoc nomine, quod canere, ora-
 „re, legere, scribere, dare licuit & accipere.
 „ Sed felicitas hæc non perennavit. Supra enim
 „ nomi-